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BAFFS Crystal Beauty
Masażer do twarzy i ciała
prądy EMS BAFFS
Complex Profesjonalny
Masażer do twarzy 6w1
RF Krioterapia
Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 6901490094033

Opis produktu

BAFFS RF Device, Profesjonalny Masażer Ultradźwiękowy 6w1 z
radiofrekwencją i krioterapią 
Jest to ultradźwiękowe urządzenie, które łączy w sobie kilka technologii takich jak: radiofrekwencja, jonoforeza,
prądy EMS, masaż wibroakustyczny, fototerapia oraz krioterapia. Poprzez zastosowanie tak wielu funkcji w
niepozornie niewielkim urządzeniu możemy utrzymać naszą skórę w doskonałej formie. Dzięki regularnemu używania
masażera nasza skóra stanie się dogłębnie oczyszczona, odżywiona, zapobiegniemy jej starzeniu się, poprawimy
jej elastyczność poprzez efekt liftingu oraz wygładzimy strukturę sprawiając, że stanie się promienna i zdrowo
wyglądająca. Jeśli, więc nie masz czasu na wizyty w gabinetach kosmetycznych nasze urządzenie BAFFS będzie świetnym
rozwiązaniem, żeby zachować młody wygląd na dłużej.
 

BAFFS RF Device - 6 trybów działania
1. Radiofrekwencja

Radiofrekwencja wykorzystuje efekt podgrzania tkanek, który powstaje w wyniku przepływu przez skórę prądu wysokiej
częstotliwości w tym przypadku jest to 1 MHz, czyli 1 mln drgań na sekundę. Ciepło wytworzone w skórze pod wpływem fal
radiowych powoduje zagęszczenie kolagenu. Efekt podgrzania skóry ponownie napina włókna kolagenowe oraz powoduje
stymulację fibroblastów do wytwarzania nowej elastyny i kolagenu. Dodatkowo naczynia krwionośne w tkankach rozszerzają
się przez co poprawia się metabolizm skóry, a także jej odżywienie i utlenienie. Skóra staje się jędrna, a zmarszczki spłycone.

2. Jonoforeza

Jonoforeza – wykorzystywany w tej technologii prąd stały, czyli galwaniczny powoduje rozpad na jony dodatnie oraz jony
ujemne. Jonizacja dodatnia jest używana do dogłębnej detoksykacji, oczyszczenia skóry przenikając do najgłębszych warstw.
Pozwala zrównoważyć poziom wydzielanego sebum. Natomiast jonizacja ujemna pomaga w absorpcji substancji aktywnych do
warstwy właściwej naskórka. Dzięki jonoforezie jesteśmy w stanie niwelować trądzik, przetłuszczającą się skórę, a także
spłycić zmarszczki poprawić elastyczność.

wygenerowano w programie shopGold

https://kosmetykipremium.eu/baffs-crystal-beauty-masazer-do-twarzy-i-ciala-prady-ems-baffs-complex-profesjonalny-masazer-do-twarzy-6w1-rf-krioterapia-p-2980.html
https://kosmetykipremium.eu/baffs-crystal-beauty-masazer-do-twarzy-i-ciala-prady-ems-baffs-complex-profesjonalny-masazer-do-twarzy-6w1-rf-krioterapia-p-2980.html
https://baffs.pl/


 

3. Prądy EMS

Prądy EMS – czyli elektrostymulacja mięśni, a najprościej mówiąc wywołanie skurczu mięśnia prądem elektrycznym o niskiej
częstotliwości. Poprawiają metabolizm, skóra staje się lepiej ukrwiona i tym samym odżywiona. Wspomagają poprawę owalu
twarzy i odzyskanie jej elastyczności, efekt liftingu.

4. Masaż wibroakustyczny

Masaż wibroakustyczny - efektywność tego rodzaju zabiegu polega na dobroczynnym wpływie drgań na mięśnie. Przede
wszystkim taki masaż poprawia krążenie krwi i limfy. Skóra staje się pobudzona, niweluje dotychczasowe zmarszczki i
zapobiega powstawaniu nowym.
 

5. Fototerapia

Fototerapia – czyli niwelowanie problemów skórnych poszczególnymi kolorami oraz różnej długości falami świetlnym. W tym
urządzeniu są dostępne dwa kolory światła. Czerwone (630 nm) redukuje zmarszczki, opóźnia proces starzenia, a także
redukuje przebarwienia. Przyspiesza metabolizm i świetnie goi podrażnienia pozabiegowe. Niebieskie (435nm) działa
antybakteryjnie i przeciwzapalnie. Sprawdzi się u osób walczących z trądzikiem i trądzikiem różowatym, hamując stany
zapalne. Jest w stanie zwalczać bakterie nie działają negatywnie na skórę.

6. Krioterapia

Krioterapia (6°-8°) – czyli leczenie zimnem, które niemal natychmiastowo zwęża pory. Dodatkowo pobudza metabolizm oraz
poprawia krążenie, dzięki czemu pobudza skórę. Oczywiście wpływa również zbawiennie na opuchliznę czy worki pod oczami.

 

Kto nie powinien korzystać z urządzenia:

Dzieci
Kobiety w ciąży, karmiące lub podczas menstruacji
Osoby cierpiące na alergie skórne, na atopowe zapalenie skóry, na infekcje wirusowe lub bakteryjne obszaru
podlegającego zabiegowi
Osoby chorujące na nowotwór
Osoby posiadające rozrusznik lub implanty
Osoby po zabiegach wypełniaczami, należy zrobić 3 miesiące przerwy od zabiegu

Profesjonalny Masażer Ultradźwiękowy
Masażer posiada nowoczesny ekran LCD
Posiada 5 trybów, łączących w sobie poszczególne technologie oraz 5 poziomów intensywności, które mogą być
stosowane dla pierwszych 3 trybów
Jest bezprzewodowy i może pracować ok. 1h, pełne ładowanie trwa ok. 2h
Automatyczne wyłączanie jeśli będzie pozostawiony bez akcji
Posiada ring do zamontowania wacika w trybie oczyszczania
Moc urządzenia – 10W
Certyfikat CE oraz 2 lata gwarancji

Tryby zabiegów:

CLEAN – łączy w sobie RF, jony+ oraz masaż wibroakustyczny – rekomendowany z użyciem wacika, który
powinien nie być zbyt gruby, ponieważ nie będziemy wtedy czuli przenikającego ciepła. Wacik po zamontowaniu
należy zwilżyć płynem micelarnym, tonikiem lub innym płynem do oczyszczania skóry. Dzięki temu trybowi jesteśmy w
stanie oczyścić skórę z najgłębszych warstw, niemożliwych do oczyszczenia manualnie. Czas zabiegu to 5 minut,
należy powtarzać 2-3 razy w tygodniu, można dopasować intensywność używając 1 z 5 poziomów.
MOISTURE – łączy w sobie RF, jony- oraz masaż wibroakustyczny – rekomendowane w tym trybie jest użycie
maski w płachcie zawierającej substancje aktywne takie jak kolagen, witamina C, kwas hialuronowy itd. Tryb ten
pozwala na absorpcje najważniejszych składników aktywnych do warstwy właściwej naskórka. Dzięki temu skóra staje
się nawilżona, elastyczna oraz rozpromieniona. Czas zabiegu to 5 minut, należy powtarzać 2-3 razy w tygodniu, można
dopasować intensywność używając 1 z 5 poziomów.
EMS – łączy w sobie RF oraz EMS – w trybie tym rekomendowane jest użycie wacika. Należy nasączyć go tonikiem,
esencją lub żelem. Dostarczamy w ten sposób ciepłego, relaksującego masażu mięśni. Skóra staje się bardziej
elastyczna, lepiej ukrwiona. Polecany do stosowania również na szyję i dekolt. Czas zabiegu to 5 minut, należy
powtarzać 2-3 razy w tygodniu, można dopasować intensywność używając 1 z 5 poziomów.
RED LED – łączy w sobie RF oraz czerwone światło fotonowe – ponownie ciepły masaż skóry, który pozwala
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przeniknąć do najgłębszych jej warstw, pobudzając produkcję kolagenu. Natomiast czerwone światło sprawia, że skóra
staje się odmłodzona, zmarszczki zniwelowane. Rekomendowane jest zastosowanie produktu o wysokim stężeniu
substancji aktywnych takich jak serum do twarzy. Czas zabiegu to 5 minut, należy powtarzać 2-3 razy w tygodniu.
COOL – łączy w sobie krioterapię oraz niebieskie światło fotonowe – tryb ten jest świetnym rozwiązaniem dla
osób posiadających problemy z niedoskonałościami połączenie chłodzenia ze światłem niebieskim po pierwsze
natychmiast zamyka pory, ale dodatkowo działa przeciwzapalnie, antybakteryjnie. Jest to również idealny tryb dla osób
po iniekcjach, kiedy chcemy zapobiec powstawaniu siniaków lub gdy chcemy rano zmniejszyć opuchliznę pod oczami.
Czas zabiegu to 5 minut, należy stosować codziennie.

BAFFS RF Device
Wielofunkcyjne urządzenie, łączące w sobie najbardziej pożądane technologie
Odżywienie, odmłodzenie, poprawa elastyczności
Masaż zimnem, który sprawdzi się przy opuchliznach lub siniakach
Elegancki i poręczny, łatwy w obsłudze
Pięknie pakowany, sprawdzi się jako prezent
Zastąpi nam kilka podstawowych zabiegów kosmetycznych w zaciszu domowym

Jak korzystać z Profesjonalnego Masażera Ultradźwiękowego? 
Nie przytrzymuj urządzenia na skórze dłużej niż 3 sekundy
Temperatura radiofrekwencji może się różnić w zależności od kondycji Twojej skóry
Nie używaj na okolicy oczu poza trybem chłodzenia
Używając urządzenia upewnij się, że dłoń dotyka elektrod umieszczonych z tyłu urządzenia
Przed i po użyciu masażera oczyść jego głowicę przy pomocy wacika nasączonego alkoholem, nie mocz pod kranem
Do zabiegów używaj produktów na bazie wody, nie stosuj peelingów czy sorbetów myjących
Przed użyciem oczyść skórę przy pomocy olejku z makijażu, tylko tryb chłodzenia może być stosowany na makijaż
Następnie przytrzymaj przycisk mocy i wybierz odpowiedni tryb i moc, rekomendujemy, aby zacząć od najniższej mocy
i zwiększać ją sukcesywnie z kolejnymi zabiegami
Głowica powinna być przesuwana z góry do dołu lub okrężnymi ruchami, kierunki masaż są zawarte w instrukcji

W skład zestawu wchodzą: masażer, kabel z wtyczką, elegancki woreczek do przechowywania, instrukcja w języku
polskim, waciki do czyszczenia

Wymiar i waga masażera: 167 g 

Zwrot : Ze względu na higienę oraz bezpieczeństwo naszych klientów urządzenia marki BAFFS nie podlegają
zwrotom po otwarciu opakowania, tj. oderwanie naklejki zabezpieczającej opakowanie.
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